

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021

№ 174

г. Грозный

Об определении органа исполнительной власти Чеченской Республики, уполномоченного на подписание с Министерством экономического развития Российской Федерации соглашений о реализации новых инвестиционных проектов, включенных в сводный перечень новых инвестиционных проектов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 октября 2020 года № 1704 «Об утверждении Правил определения новых инвестиционных проектов, в целях реализации которых средства бюджета субъекта Российской Федерации, высвобождаемые в результате снижения объема погашения задолженности субъекта Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам, подлежат направлению на осуществление субъектом Российской Федерации бюджетных инвестиций в объекты инфраструктуры» и в целях поддержки создания инфраструктуры, необходимой для реализации новых инвестиционных проектов, Правительство Чеченской Республики постановляет:

- 1. Определить Министерство экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики органом исполнительной власти Чеченской Республики, уполномоченным на подписание с Министерством экономического развития Российской Федерации соглашений о реализации новых инвестиционных проектов, включенных в сводный перечень новых инвестиционных проектов.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А.А.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

А.А. Магомадов